
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ  

КИРЕЕВСКИЙРАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 13   июля  2023                                                                             № 601 
 

О выделении на территории каждого избирательного участка 

специальных мест для  размещения печатных агитационных 

материалов  при проведении выборов депутатов Собрания депутатов 

муниципального образования город Киреевск Киреевского  района 

пятого созыва  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления  

территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской 

области  от 06 июля 2023 года № 40-2 «О предложении территориальной 

избирательной комиссии Киреевского района Тульской области о выделении 

на территории каждого избирательного участка специальных мест для 

размещения печатных агитационных материалов при  подготовке к 

проведению   выборов  депутатов представительных органов муниципальных 

образований Киреевского района», на основании Устава муниципального 

образования Киреевский район, администрация муниципального образования 

Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить на территории каждого избирательного участка 

специальные места  для размещения печатных агитационных материалов при  

подготовке к проведению    выборов  депутатов  Собрания депутатов 

муниципального образования город Киреевск Киреевского района пятого 

созыва. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Киреевского района Тульской области, в 

избирательную комиссию Тульской области для руководства в работе и 

сведения. 

 



2 

 

 

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на 

официальном сайте муниципального образования Киреевский район 

(www.kireevsk.tularegion.ru) и на информационном стенде администрации 

муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, 

город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию.  

 

 

 

         Глава администрации 

 муниципального образования 

            Киреевский  район                                                          И.В. Цховребов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kireevsk.tularegion.ru/


3 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

Киреевский район   

от_________________  №______ 

 

Перечень 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

на территории каждого избирательного участка при  подготовке к 

проведению    выборов  депутатов  Собрания депутатов муниципального 

образования город Киреевск Киреевского района пятого созыва 

 

 

1. Избирательный участок №  1301- рекламный щит около МКОУ 

«Киреевский центр образования № 4» образовательный корпус № 2 

(г.Киреевск, ул.Тесакова, 38); 

2. Избирательный участок №1302- тумба около дома № 2                           

по ул. Тесакова в г.Киреевске-ГПОУ ТО «Болоховский машиностроительный 

техникум» отделение г. Киреевска; 

3. Избирательный участок №  1303- рекламный щит около ГУ ТО  

«Комплексный  центр социального обслуживания населения № 5»; 

4. Избирательный участок № 1304 – тумба около павильона 

«Аляска-2» - МБУДО «Киреевский Дом детского творчества»; 

5. Избирательный участок № 1305 – рекламный щит во дворе 

МКОУ  «Киреевский  центр образования № 1»; 

6. Избирательный участок № 1306 –тумба по ул. Мира в 

г.Киреевске, около магазина «Центральный» - нежилое здание по ул.Мира, 

д.10 –Б; 

7. Избирательный участок №  1307 – доска объявлений около 

МБУК «Киреевский городской Дом культуры»; 

8. Избирательный участок № 1308 – тумба по ул.Чехова в 

г.Киреевске-МБУК «Киреевский районный краеведческий музей имени 

А.Н.Куприна» муниципального образования Киреевский район; 

9. Избирательный участок №  1309 – тумба по ул.Чехова в 

г.Киреевске, напротив магазина «Электрик-Сити»-МКОУ «Киреевский центр 

образования № 2»; 

10.   Избирательный участок № 1310 – тумба у дома № 1 по ул.Комарова 

в г.Киреевске- муниципальный жилой дом по ул. Чехова д.15; 

11.Избирательный участок № 1311 – рекламный щит около  дома № 26  

по  ул.Л.Толстого в г.Киреевске- МКОУ «Киреевский центр образования № 

4»; 

12. Избирательный участок №  1312 – тумба около  дома 11 по 

ул.Ленина в г.Киреевске -Филиал МБОУ ДО «Центр детских школ искусств» 

МО Киреевский район- Киреевская детская школа искусств; 



4 

 

13. Избирательный участок №  1313 – тумба по ул.8-е Марта в 

г.Киреевске, около следственного отдела по г.Киреевск- МБУДО «Центр 

психологическо-педагогической и социальной помощи» ; 

14. Избирательный участок № 1314 – тумба по ул.Октябрьской в 

г.Киреевске, напротив почтового отделения связи- МБУК «Киреевский 

районный Дом культуры»; 

15. Избирательный участок №  1315 – рекламный щит на здании 

магазина по ул.Первомайская в г.Киреевске; рекламный щит около дома № 

14 по ул.Октябрьская в г.Киреевске-МКОУ  «Киреевский центр образования 

№ 3» ; 

16. Избирательный участок №  1317  - доска объявлений около домов 

№№ 9 и 11 по ул.Ленина в пос.Октябрьском -МКОУ «Октябрьский центр 

образования» (школа).  

17. Избирательный участок №  1318 – доска объявлений напротив 

дома № 11 по ул.Ленина в пос. Октябрьском -МБУДОД «Киреевский детский 

«Подростковый» центр» «Подростковый клуб Алые паруса». 

 

__________________________ 


